
 

Resp. dell’Ufficio. D.S. Dott.ssa Maria Anna Volpa                              Resp. del procedimento: D.S.G.A. Dott.ssa Daniela Franceschi 
 

 

  

 

                                  ISTITUTO COMPRENSIVO N.14 
Via Emilia Ponente 311 Tel. 051/404810 – 051/381585 Fax 051/383759 

e-mail: boic85800a@istruzione.it    Codice fiscale 80072250378 

 
 
                                                                                                                                  Bologna, 03.07.2019 
 
 

All’Albo dell’Istituto 
AI sito web dell’Istituto 

 
 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
 
In relazione alla Fornitura di libri di testo per la scuola primaria a.s. 2019/20 di cui alla  lettera di invito per 
la presentazione delle offerte prot. n. 3816/C14b del 17/06/2019;  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D. L.vo n. 129/2018 “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche"; 
VISTO il D. L.vo n. 50/2016 “Nuovo Codice degli appalti” ; 
Visto il verbale di valutazione delle offerte pervenute via pec, nei termini previsti dalla  sopracitata lettera 
di invito, redatto in data 03/07/19 ed assunto con protocollo n. 4100/C14b; 
Visto  il  prospetto comparativo riportato nel suddetto verbale ;  

 
DECRETA 

 
- di prendere atto e approvare l’esito ed il verbale di esame e comparazione delle offerte, assunto a 

protocollo con n.4100/C14 del 03/07/19 ;  
- di approvare  l’aggiudicazione della fornitura dei libri di testo per la scuola primaria a.s. 2019/20,  

alle Ditte di seguito elencate:  
   

Ordine graduatoria  Ditta Percentuale sconto 

1 CL. AN DI MUNDICI S.R.L  13,02  

2 LIBRERIA IRNERIO S.R.L. 10,00 

 
 
Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 10 giorni 
dalla data di pubblicazione della stessa all’albo on line della scuola.  
Decorsi i termini sopraindicati l’aggiudicazione diventa definitiva e si procederà alla stipula del contratto 
con l’avente diritto nei termini previsti dalla legge.  
 
 
 
                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                    Dott.ssa  Maria Anna Volpa 
                                                                                               Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai  sensi  

        e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93  

 

 

BOIC85800A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004101 - 03/07/2019 - C14 - Contabilità general - U

mailto:boic85800a@istruzione.it

